
Рішення вченої ради
Херсонського державного університету

від 27 січня 2020 року

Про ефективність використання проінвестованих 
у 2018-2019 рр. об’єктів Херсонського 
державного університету

Заслухавши  інформацію  проректора  з  фінансово-господарської  та
науково-педагогічної  діяльності  Вінника  М.О.,  а  також відповідального  за
лабораторію молекулярної  біології  Бесчасного С.П.,  в.о.  декана медичного
факультету Глущенко І.І., декана факультету комп’ютерних наук, фізики та
математики  Кушнір  Н.О.,  координатора  інклюзивно-ресурсного  центру
Кабельнікової Н.В., директора Наукової бібліотеки Арустамової Н.А., декана
факультету  фізичного  виховання  та  спорту  Глухова  І.Г.  про  ефективність
використання  проінвестованих  у  2018-2019  рр.  об’єктів  Херсонського
державного  університету  (лабораторія  хімії  та  освітніх  технологій,
лабораторія молекулярної біології, лабораторія фізики та освітніх технологій,
клас  робототехніки,  інклюзивно-ресурсний  центр,  коворкінг-центр,
конференц-зала Наукової бібліотеки, спортивний майданчик, спортивна зала,
басейн), 

Вчена рада вирішила:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Координатору  інклюзивно-ресурсного  центру  Кабельніковій  Н.В.

доповісти про результати роботи центру на засіданні  вченої  ради у квітні
2020 року,

Голова Володимир ОЛЕКСЕНКО

Секретар           Наталія ВОРОПАЙ 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету

